constituti in iudicio 
Vobis dominis inqui- F° 226 r°  sitoribus Carcassone et Tholose auctoritate  apostolica 

deputatis et dominis comissariis auctoritate ordinaria in negotio fidei constitutis, abiuramus, 
anematizamus et renegamus omnem. heresim ...182 cuiuscumque secte dampnate, et specialiter 
manicheorum ac begguinorum et begguinarum condempnatorum, ...183 sub pena que de iure 
debetur relapsis in heresim in iudicio abiuratam. 

Item promittimus et iuramus quod toto posse nostro persequemur...184 vel aliquem de 
predictis. 

Item F° 226 v° promittimus et iuramus quod tenebimus et defendemus fidem 
catholicam ...185 contumaciter et scienter. 

Facta fuit abiuratio predicta anno, die, loco, indictione et pontifocatu predictis, 
presentibus testibus et notariis antedictis. 

(ABSOLUTI0) 

In nomine Domini noztri Iesu Christi amen. F° 227 r°  Quoniam Nos inquisitores et 
commissarii suprasctipti quatenus Nos et Nostrum quemlibet tangit invenimus et per 
confessiones vestras in iudicio factas legitime nobis constat quod 

tu Raymundus Boerii de Villamagna, Giletus Porquerii diocesis Bitterrensis, 
Bartholomeus Pays, Raimundus Garriga de Albia tam graviter et tam multipliciter in crimine 
heresis deliquistis sicut lectum et recitatum est vobis inte11igibi1iter in vulgari, idcirco vos 
Raimundum Boerii, Gui11otum Porquerii, Bartholomeum Pays, Raymundum Garriga 
superius nominatos volentes ut asseritis redire ad Ecclesie unitati, abiurata per vos omni 

182  Ut supra. 
183  Ut supra. 
184  ut supra. 
185  Ut supra. 
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heresi, credentia, fautoria, et participatione hereticorum cuiuscumque secte et quibusqumque 
nominibus censeantur, prestitoque per vos ad sancta Dei Evangelia iuramento quod parebitis 
et eritis obedientes simpliciter mandatis Ecc1esie et Nostris, abso1virnus secundum formam 
Eccle- F° 227 v° sie consuetam ab excomunicationis vincu1o et sententiis quibus 1igati eratis 
pro culpis predictis per vos confessatis, et quas recognovistis vos in crimine heresis comisisse, 
si tamen de corde bono et fide non ficta redieritis ad ecclesiasticam unitatem, et si mandata 
vobis iniuncta servaveritis et curaveritis adimplere. Et quia in Deum et sanctam matrem 
Ecclesiam predictis modis temere deliquistis, hac die et loco vobis ad recipiendum 
penitentiam peremptorie assignatis, sedentes... consilio, imponimus et iniungimus in his 
scriptis vobis et vestrum singulis in penitentiam et nomine penitentie pro predictis sub virtute 
sancte obedientie et a vobis prestiti iuramenti, quod vos portetis perpetuo cruces duplices et 
penitentias et peregrinationes alias F° 228 r° faciatis que in vestris litteris seriosius inseruntur, 
retenta Nobis ...si et quando Nobis de bonorum virorum consilio visun; fuerit expedire.